建安政采公字〔2018〕56号

许昌市建安区不动产登记中心

农村房屋不动产登记项目（1-4标段）

公开招标变更公告
各潜在投标人：

一、现将该项目招标文件有关内容变更如下：

（一）本项目由于投标文件制作格式错误，各潜在投标人需重新下载招标文件及投标文件格式（详见附件），请各投标人及时操作并关注本项目的信息动态。

（二）本项目原“投标截止及开标时间：2018年11月2日9:30（北京时间），逾期送达或不符合规定的投标文件不予接受”现变更为“投标截止及开标时间：2018年11月08日9:00（北京时间），逾期送达或不符合规定的投标文件不予接受”。
（三）其他内容不变。

二、联系方式:

代理机构：河南智博工程咨询有限公司
地址：郑州西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼D座11层

联系人：李志强    联系电话：13523079311
采购单位：许昌市建安区不动产登记中心

地址：许昌市建安区新元大道兴业大厦
联系人：马秋娟    联系电话：13903748181
许昌市建安区不动产登记中心

2018年10月22日